



GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
TERMO ADITIVO Nº 02 DO EDITAL Nº. 014 DE 26 DE JULHO DE 2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público aos interessados que os itens abaixo passam a vigorar com as seguintes alterações:

1. DAS INSCRIÇÕES:

Onde se lê:

1.1 As inscrições, **obrigatoriamente *online***, serão realizadas no período de **28/07 a 03/08/2017**, através do site www.seduc.pi.gov.br/concursos;

Leia-se:

1.1 As inscrições, **obrigatoriamente *online***, serão realizadas no período de **28/07 a 09/08/2017**, através do site www.seduc.pi.gov.br/concursos;

ANEXO I – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO

Onde se lê:

DATA	ATIVIDADE
26/07/2017	Lançamento e divulgação do edital
28/07 a 03/08/2017	Período de Inscrição <i>online</i>
28/07 a 04/08/2017	Envio/entrega do Currículo
07 a 11/08/2017	Análise de títulos
15/08/2017	Resultado parcial da análise de títulos
17 e 18/08/2017	Período para interposição de recursos da análise dos títulos
21/08/2017	Resultado da interposição de recursos da análise de títulos
Até 23/08/2017	Divulgação do resultado final da seleção

Leia-se:

DATA	ATIVIDADE
26/07/2017	Lançamento e divulgação do edital
28/07 a 09/08/2017	Período de inscrição <i>online</i>
28/07 a 10/08/2017	Envio/entrega do currículo
11 a 17/08/2017	Análise de títulos
18/08/2017	Resultado parcial da análise de títulos
21 e 22/08/2017	Período para interposição de recursos da análise dos títulos
24/08/2017	Resultado da interposição de recursos da análise de títulos
Até 25/08/2017	Divulgação do resultado final da seleção

Teresina, 03 de agosto de 2017

Rejane Ribeiro Sousa Dias
Secretária de Estado da Educação